

3、分项报价

项目名称：汤阴县高级中学新建教学楼、宿舍楼配套设施采购项目(包5)二次

项目编号：安汤招标采购-2025-18

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	管理服务器	台	2	38000	76000
2	管理平台系统	套	2	9500	19000
3	教学管理软件	套	2	15000	30000
4	License授权系统	点	162	500	71000
5	学生终端	套	160	4960	694400
6	教师终端	套	2	4960	9920
7	学生电脑桌	张	80	950	66500
8	教师电脑桌	张	2	950	1900
9	学生方凳	个	160	80	11200
10	教师方凳	个	2	80	160
11	48口交换机	台	6	4800	28800
12	6类网线	箱	16	750	12000
13	电源线	米	100	14	1400
14	金属地线槽	米	80	50	4000
15	机柜	台	2	3000	6000
16	辅材	套	162	80	11360
17	系统集成	项	2	13500	27000

合计	小写：1070640元，大写：壹佰零柒万零陆佰肆拾元整
----	-----------------------------

供应商（电子签章）：安阳云潞电子科技有限公司

法定代表人（电子签名）：马恺晨

日期：2025年10月20日